证券代码：603778          证券简称：乾景园林        公告编号：临 2021-047

北京乾景园林股份有限公司

关于更换职工代表监事的公告

北京乾景园林股份有限公司（以下简称“公司”或“乾景园林”）监事会于

近日收到职工代表监事刘宇先生、唐丁媚女士的书面辞职报告。刘宇先生、唐丁

媚女士由于个人原因，申请辞去公司职工代表监事职务。辞职后刘宇先生、唐丁

媚女士将不在公司担任任何职务。

为保证公司监事会正常运作，维护公司职工的合法权益，根据《公司法》和

《公司章程》的相关规定，公司于 2021 年 7 月 19 日召开了 2021 年度第一次职

工代表大会，会议选举李玉梅女士和刘兆麒先生（简历见附件）为公司职工代表

监事，任期自公司职工代表大会审议通过之日起至公司第四届监事会届满之日

止。

公司监事会对刘宇先生、唐丁媚女士在任职期间为公司发展所做出的贡献表

示衷心感谢。

特此公告。

北京乾景园林股份有限公司

监事会

2021 年 7 月 21 日

附：李玉梅、刘兆麒简历

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

李玉梅简历

李玉梅：女，1990 年出生，大学本科学历，2012 年 6 月至 2021 年 5 月，历

任乾景园林出纳、费用会计。2021 年 6 月至今，担任乾景园林成本会计。

刘兆麒简历

刘兆麒：男，1993 年出生，大学本科学历，2016 年 9 月至今，从事乾景园

林会计工作。